
Prot. n. 872 del 30 novembre 2023 

 

Numero Registro: Decreto Rettorale n. 1241 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

     

IL RETTORE 

 

VISTO  lo Statuto dell’Università degli Studi “Link Campus University” pubblicato sulla Gazzetta 

Ufficiale della Repubblica Italiana – Serie Generale n. 297 del 15 dicembre 2021; 

VISTO il Regolamento Generale di Ateneo dell’Università degli Studi “Link Campus University” 

(Emanato con D.R. n.957 del 5 ottobre 2022 e pubblicato il 5 ottobre 2022); 

VISTO  il Regolamento dell’Università degli Studi “Link Campus University” in materia di Dottorato di 

Ricerca (Emanato con D.D. n. 05/2022 del 31 maggio 2022); 

VISTO  il D.R. n. 1203 del 29 settembre 2023 con il quale è stata indetta la selezione per l’ammissione 

al corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight and 

Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXIX ciclo; 

VISTO  il D.R. n. 1223 del 25 ottobre 2023, pubblicato sul sito web dell’Ateneo in data 27 ottobre 

2023, di designazione dei componenti della Commissione giudicatrice della procedura;  

VISTO il D. R. 1228 del 31 ottobre 2023 con cui sono approvati gli atti della Commissione giudicatrice 

della procedura selettiva bandita con il D.R. n. 1203 del 29 settembre 2023, per l’ammissione 

al corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight and 

Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXIX ciclo e con cui è stata di 

conseguenza approvata la graduatoria di merito per l’ammissione al corso;  

VISTO  l’art. 15 co. 3) del Regolamento dell’Università degli Studi “Link Campus University” in 

materia di Dottorato di Ricerca, che ha fissato, a pena di decadenza dalla posizione in 

graduatoria, il termine entro il quale i candidati ammessi avrebbero dovuto perfezionare la 

propria immatricolazione al corso di dottorato; 

CONSIDERATO   che la candidata Dott. ssa Ronga Teresa, vincitrice senza borsa di studio, non ha perfezionato 

l’immatricolazione entro i termini stabiliti;  

RITENUTO          opportuno provvedere allo scorrimento della graduatoria di merito per la copertura del posto 

rimasto vacante a seguito di mancata immatricolazione della vincitrice Dott.ssa Ronga 

Teresa, ammettendo al corso di Dottorato di ricerca in “Tech for good. Technology Transfer, 

Global Foresight and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXIX ciclo il 

candidato idoneo Moreno Quintino collocato in posizione utile nella graduatoria 



Prot. n. 872 del 30 novembre 2023 

 

Numero Registro: Decreto Rettorale n. 1241 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI “LINK CAMPUS UNIVERSITY” 

Via del Casale di San Pio V, 44 - 00165 Rome (Italy) - Tel +39 06 34006000 

D.M. 21 settembre 2011 n. 374 pubblicato in G.U. Serie Gen. del 17 novembre 2011 n. 268 

di cui al D. R. 1228 del 31 ottobre 2023 di approvazione atti della procedura selettiva;  

 

DECRETA 

Art. 1 

E’ nominato vincitore, per scorrimento della graduatoria di merito, approvata con D. R. 1228 del 31 ottobre 

2023, e ammesso a frequentare il corso di Dottorato in “Tech for good. Technology Transfer, Global Foresight 

and Sustainable Innovation in Knowledge Ecosystems” – XXXIX ciclo, il candidato: 

 

Dott. Moreno Quintino, cod. fiscale: QNTMRN91T21F839W, nato a Napoli il 21/12/1991 

 
  

Art. 2 

 

Il vincitore di cui all’art. 1 del presente decreto dovrà procedere all’immatricolazione entro le ore 23:59 del 

28 novembre 2023. Il candidato dichiarato vincitore che non provvederà all’immatricolazione entro il termine 

indicato sarà considerato rinunciatario e decadrà dalla posizione in graduatoria. 
 

 

Roma, 30 novembre 2023  

 

      Il Rettore 

          Prof. Carlo Alberto Giusti 

  


		2023-11-30T10:36:52+0100
	CARLOALBERTO GIUSTI




